
   1c-    Mokytoja Lijana  Burgienė        

 Į 1c klasę sugužėjo 24 pirmokėliai – 13 mergaičių ir 11 berniukų.  Mokinukai smalsūs, kūrybingi, 

linksmi, energingi ir vaikiškai padykę .  

   Vaikams čia viskas nauja. Mokomės sėdėti suole, išgirsti mokytoją, skirti vadovėlį nuo pratybų 

sąsiuvinio. O kur dar ryški linija rašymo sąsiuvinyje! Labai viliojančiai skamba žodžiai “pertrauka”, 

“sporto salė”, “mokyklos kiemelis”…Bet ir čia lydi mokinio taisyklės – pagarba draugui, gebėjimas 

padėti šalia esančiam, neįžeisti, nesupykdyti.   

   Nemažai dalykų jau girdėta, tačiau nemažai dar reikės išmokti. Mokyklos etapas yra svarbus ir 

ypatingas. Jame vyksta visapusiškas asmenybės augimas ir branda. Savo mokinukams ir visiems 

pirmokėliams  šito ir noriu palinkėti – aukite visapusiškai tvirtomis, žingeidžiomis  asmenybėmis! 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio“ progimnazijos  laikraštis,  2020-10- 05 

 
     Šiais mokslo metais pirmą kartą mokyklos slenkstį  peržengė  

didžiulis būrys  pirmokėlių.  Linkime jiems sėkmingų mokslo metų, 

būti sveikiems ir stipriems. 

    O kaip mažiesiems mokinukams sekasi pirmosiomis dienomis 

mokykloje ?  Apie tai  pasakoja jų  mokytojos Jovita Butnorienė, 

Loreta Dužinskienė,  Lijana Burgienė ir Ina Lee. 

                                                      1a-    Mokytoja Jovita Butnorienė        

                                                   Mokykla – ne tik atviri vartai į žinių pasaulį, mokykla – tai Mes visi kartu...“ 

        Mokslo ir žinių dienos įspūdžiams dar nespėjus išblėsti, pirmokėliai jau baigia pirmąjį mokslo metų mėnesį. 1a 

klasėje mokosi 23 mokiniai: 15 linksmų mergaičių ir 8 santūrūs berniukai. O juos visus sieja  naujos aplinkos 

pažinimas, vaikiškas smalsumas, judrumas. Sunkiausia - pradžia, bet mano pirmokėlių neišgąsdino: pirmąsias 

raideles kantriai raitė, skaičiavo, raidžių diktantą rašė, pirmuosius skiemenukus ir žodelius perskaitė. Mokykloje 

vaikams svarbu suprasti, kad visi laikomės bendrų taisyklių, gerbiame vieni kitus ir stengiamės suburti draugišką ir 

vieningą klasės kolektyvą. Džiaugiuosi savo linksmais, ypač dainuoti mėgstančiais mokiniais. Daugelis mergaičių 

pasirinko dainavimo, šokio, etnografinį būrelį. Berniukai pasuko į sporto būrelius. Kai kurie susidomėjo 

gamtamoksliniu pažinimu ir technologine kūryba. Kiekvienas ieško savęs ne tik ugdyme, bet ir užklasinėje veikloje. 

Linkiu savo mokinukams išlikti  darbščiais, pareigingais ir išradingais... 

2021/2022m.m. 

1B-    Mokytoja Loreta Dužinskienė        

        Mažieji mokinukai ir už juos didesni kardeliai. Taip mokslo metus pradėjo 1b klasės mokiniai. Jų 

daug, net 24: 14 mergaičių ir 10 berniukų. Vieni nedrąsūs- akimis vis ieškojo mamos, kiti energingi ir 

smalsūs- žengė pirmuosius žingsnius į mokyklą.  

     Didžiausi iššūkiai- ramiai sėdėti per pamokas, nekalbėti iš vietos nepakėlus rankos, atrasti reikiamą 

vadovėlį ar sąsiuvinį. Dauguma vaikų susidomėjo popamokine veikla mokykloje, pasirinko po vieną, ar 

net kelis būrelius. Vadinasi, augs įvairiapusiški, tobulins ne tik mokslo, bet ir meninius gebėjimus. 

     Savo pirmokėliams linkiu sėkmingai įveikti visus mokykloje pasitaikančius sunkumus, išmokti 

nuoširdžiai atsiprašyti ir atleisti, vieni kitus išgirsti ir geriau suprasti, drauge sutikti daug džiugių ir 

laimingų akimirkų. 

1D-    Mokytoja Ina Lee       

     1d klasėje mokosi 23 mokiniai. 10 berniukų ir 13 mergaičių. Mokinukams patinka žais-

minga, judri veikla. Klasė susidraugavo ir stengiasi vienas kitam padėti: klasės draugui padeda 

susitvarkyti darbo vietą, dalinasi, paguodžia nusiminusį, primena informaciją. Mokinukai la-

bai stengiasi susikaupti ir semtis žinių, patyrimų, įgūdžių. Mieli pirmokai, linkiu, kad jūsų rai-

delės ir skaičiukai visada šypsotųsi, o perskaitytos knygelės atneštų įdomių atradimų ir nuos-

tabių įspūdžių. 

 



 Pirmokai!  Jums linkiu, kad gerai mokintumėtės, 

atliktumėte namų darbus, skaitytumėte daug knygų 

ir būtumėte stiprūs ir sveiki. Mylėkite savo 

mokytoją ir savo draugus. Būkite  draugiški!         

Deimenas Nikelis,4c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      MANO VARDAS ELIJA.  MAN SEPTYNERI METAI. EINU Į PIRMĄ KASĘ. 

MAN PATINKA MOKYKLOJE. PATINKA LABAI PIEŠTI IR KLASĖS 

DRAUGAI. MANO MOKYTOJA GRAŽI IR GERA. NAMUOSE TURIU 

ŠUNIUKĄ PUZGĘ. JĄ LABAI MYLIU!   

                                                                                          EMILIJA DAGELYTĖ, 1A 

          Aš jau trečiokas! 

   Esu trečiokas ir labai 

noriu eiti į mokyklą. Šiais 

mokslo metais aš 

stengsiuos geriau 

mokytojos klausytis, geriau 

mokytis ir skaitysiu daug 

knygų.  Mokykloje man 

patinka draugauti su klasės 

draugais. Per pertraukas 

patinka žaisti, piešti ir 

valgyti sveiką maistą.  

   

     Elijas Rudžinskas, 3b 

                                        Aš -trečiokė 

   Ir vėl rugsėjis. Vasara prabėgo labai greitai. Atrodo, tik prasidėjo, o jau ir baigėsi.  Labai 

laukiau rugsėjo 1 dienos. Man labai  šiais mokslo metais  patinka  nauja pamoka -teatras. Ir 

klasės nauja mokytoja labai gera mokytoja. Šiais metais lankysiu keturis būrelius, skaitysiu 

daug knygų ir būsiu gera mokinė, nes tai mokinio pareiga.                        Jonė Zaurinytė, 3a 

                                                       Aš -ketvirtokė 

        Kaip greitai prabėgo vasara! Šią vasarą  buvau labai daug kur. Buvau 

Latvijoje prie jūros, dar  ilsėjomės Šventojoje. Bet labiausiai patiko stovykloje. 

Mano  jodinėjimo treneris organizavo  stovyklą, kurioje man labai patiko ir buvo 

smagu. 

    Šiais mokslo metais į mokyklą sugrįžo ne tik vaikų juokas, bet ir atėjo teatro 

pamoka. Pirmadienį buvo pirma teatro  pamoka. Per ją mes šokome visokius 

šokius. Man labai patiko! 

   Šiais mokslo metais turiu būti pareiginga, tvarkinga, nes esu seniūno 

pavaduotoja.  Stengsiuos savo pareigas atlikti labai gerai.      

                                                                                Goda  Garnytė, 4c 

             Aš ketvirtokas 

      Greitai prabėgo vasara. Vasarą buvau Palangoje, supausi karuselėse, 

smagiai leidome laiką Latvijoje, maudėmės jūroje ir miegojome 

palapinėje. Aš labai smagiai praleidau vasarą! 

     Dabar  jau ketvirtokas! Aš stengsiuos gerai skaičiuoti, skaityti daug 

knygų, žaisti labai gerai kvadratą. Atsirado nauja pamoka -teatras. 

Ketvirtoje klasėje man patinka skaičiuoti, žaisti kvadratą. Mano visi 

klasiokai yra draugiški ir geri, todėl man mokykloje yra smagu mokytis!  

                                                                       Deimenas Nikelis, 4c 

Aš -ketvirtokė 

    Jau einu į ketvirtą klasę. Šie metai 

yra paskutiniai šioje mokykloje. 

Mokykloje man labiausiai patinka 

anglų kalba ir  fizinio ugdymo 

pamokos. Per pertraukas einu  į lauką 

arba su klasiokėmis einame į rūbinėlę 

pabūti, pašnekėti. Mano geriausios 

kasiokės yra Akva, Emilija, Augustė ir 

Rūstė. Su jomis man yra labai smagu 

ir linksma!  Lankau žurnalistikos 

būrelį. Ten kuriu, rašau. Šiais mokslo 

metais stengsiuos mokytis labai gerai. 

Taip pat visiems ketvirtokams linkiu 

mokytis atsakingai ir užbaigti mokslo 

metus geriausiai. 

      Gabrielė Kovieraitė, 4a 

   Šiais mokslo metais aš jau trečiokas! Labai mėgstu matematikos 

pamokas, nes man patinka skaičiuoti. Per pertraukas patinka žaisti 

įvairius žaidimus, ypač ,,Monopolį“. Su klasiokais taip pat labai 

mėgstame statyti namus iš lego detalių. Mano klasės mokytoja yra labai 

gera ir aš ją labai myliu! 

                                    Tomas Bazarovas, 3a 

   AŠ ESU PIRMOKĖ. MANO VARDAS AMELIJA. MAN 7 METAI. LABAI 

PATINKA MOKYKLOJE RAŠYTI. KLASĖS DRAUGĖ  YRA VILTĖ. JI 

LABAI GRAŽI. JOS LABAI GRAŽŪS PLAUKAI. MANO MOKYTOJA IR 

GRAŽI, IR GERA.           AMELIJA KURŠYTĖ, 1D 

       MAN 7 METAI. MAN PATINKA 

MOKYTIS. LABAI PATINKA 

MATEMATIKA. PER PERTRAUKAS  

PATINKA VALGYTI. MANO 

GERIAUSIA DRAUGĖ VILTĖ. 

MANO MOKYTOJA INA YRA 

GRAŽI. AŠ JĄ MYLIU! 

                       EMILIJA KURŠYTĖ, 1D 



              Sportuoti mums labai patinka! 

 Kai būna kūno kultūros pamoka, kartais einame  sportuoti į lauką. Ten 

žaidžiame badmintoną ir kitus žaidimus. Man labai  patinka  sportuoti su 

3c klasės mokiniais ir  lenktyniauti estafetėse su kamuoliu ir lanku.  

                                                                    Jonė  Zaurinytė,3a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Saugaus eismo savaitė 

      Visi pradinių klasių  mokiniai rugsėjo pirmosiomis dienomis 

prisiminė, kaip taisyklingai pereitį  gatvę- ėjo per  pėsčiųjų perėją. Po  

vasaros į klases mokiniai grįžo išsiblaškę, tai tikrai  buvo verta paklausyti 

policijos darbuotojų  patarimų ir  prisiminti, kaip saugiai elgtis gatvėje.           

Jonė Zaurinytė, 3a 

                     Akcija „Visa „Baltica“ 

šoka 2021“ 

     Visi mokyklėlės pradinukai visas dvi 

savaites  mokėsi latviškus, estiškus ir 

lietuviškus šokius, nes norėjo prisijungti 

prie  akcijos ,, Visa ,,Baltica“ šoka“. 

Šokome ne tik savo klasėse, bet ir 

mokyklos kieme. Šokti nėra lengva, bet 

smagu! Iš pradžių ne visiems sekėsi šokti, 

bet pamažu išmokome ir vieną 

ketvirtadienio dieną visi kartu visus 

šokius labai smagiai sušokome!           

                     Tomas Bazarovas, 3a 

               Sveiki sulaukę naujų mokslo metų! Grįžtu ir aš su nauja savo perskaityta 

knyga.  

         Jean -Claude Mourlevat ,, Upė, tekanti atgal”. Knygoje aprašoma kaip 

Tomekas turėjo savo krautuvėlę. Ir vieną dieną jis sulaukė netikėtos lankytojos, 

norinčios nusipirkti stebuklingo upės vandens. Tomekas tokios upės vandens deja 

neturėjo. Todėl mergaitė nusipirko miežinį čiulpinuką ir davė monetą Tomekui ir išėjo 

ieškoti tos stebuklingos upės. Ji ieškojo tos upės, norėdama išgelbėti savo sergančią 

papūgėlę. O ar pavyko rasti stebuklingą upę ir išgelbėti papūgėlę sužinosite perskaitę 

šią pilną stebuklų knygą 

       Lewis Carroll ,,Alisa Veidrodžio karalystėje”.  Pagrindinė knygos veikėja 

Alisa buvo atkeliavusi iš paprasto pasaulio, o visi kiti knygos veikėjai arba iš Alisos 

sapnų, arba iš Juodojo karalio sapnų. Veidrodžio karalystėje  buvo laukeliai, kuriuos 

Alisai reikėjo pereiti ir iveikti visas kliūtis. Perėjus laukelius, Alisa tapo Veidrodžių 

karalystės karalienė, bet knygos pabaigoje išaiškėjo, kad tai buvo Alisos sapnas. 

                                                                     Tėja Žilinskaitė, 3c 

                      Sportuojame lauke 

      Man labai patinka sportuoti. 

Trečiadieniais per fizinio ugdymo  pamoką  

sportuojame. Tai yra smagiausia fizinio 

ugdymo pamoka! Kartais sportuojame 

mokyklos kieme, o kartais einame į miesto 

jaunimo  parką ar vaikų pasaulį. Ten yra 

daug treniruoklių. Galima puikiai 

pamankštinti rankas ir kojas, kad stiprėtų jų 

raumenys. Reikia labai daug sportuoti ir būsi 

stiprus bei sveikas!   Deimenas Nikelis, 4c 

                           Teatro pamoka 

        Atėjo rugsėjis. Pagaliau prasidėjo 

pamokos, gali eiti rytais į mokyklą. 

Įeini į mokyklą ir matai gražiausius 

vaikus!  Be to, šiais mokslo metais 

atsirado nauja pamoka teatras. 

Teatras -tai labai įdomi pamoka, per 

kurią mes šokame, žaidžiame 

žaidimus,  atliekame įvairias 

užduotis.       Leila Petrulytė, 4c 

           Europos kalbų savaitė 

    Visą savaitę mūsų mokyklėlėje buvo  

organizuojama ,,Europos diena“. Mokiniai 

pamokų metu stengėsi kuo daugiau sužinoti 

apie įvairias kalbas.  Klasėje mes taip pat 

kiekvienas išsirinkom  po tris Europos šalis, 

ieškojom žemėlapyje, kur ta šalis  yra,  piešėme 

vėliavas, mokėmės pasisveikinti ,,Labas rytas“ ir 

atsisveikinti  ,,Viso gero‘ tos šalies kalba. 

Dalyvauti šiose veiklose buvo įdomu! 

                 Goda Garnytė,4c 

   



M-  maloniai visada padeda vaikams. 

O- oriai supažindina mokinius su įvairiais įdomiais dalykais. 

K- kantriai moko pirmokus rašyti pirmąsias raideles. 

Y-ypatingai aiškina  matematikos užduotis. 

T-teisingai tikrina mokinių darbus. 

O- optimistiškai  kalba su mokiniais. 

J- jautriai reaguoja į mokinių nesėkmes. 

A- atsakingai rūpinasi visais vaikais.   

                        Leila Petrulytė, 4c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1

2

3

4

5

7

                        Keliaujame! 

Rugsėjo 22 d., trečiadienį, 2a klasės mokinukai vyko į 

ekskursiją. Vaikai lankėsi Gruzdžių Juodosios keramikos 

dirbtuvėlėse, stebėjo kaip žiedžiamas varpelis, 

puodynėlė. Mokiniai smalsiai klausėsi pasakojimo apie 

molį, domėjosi, patys lipdė angeliukus, indukus, 

krepšelius ir jiems puikiai pavyko! Vėliau vaikai vyko į 

Dargaičių mini zoosodą, apžiūrėjo, susipažino su 

įvairiais gyvūnais. 

Išspręsk kryžiažodį, kurį sudarė Dovydas Plienas, 4c     Laukia  prizas! 

PASAULIO PAŽINIMAS: 

 
  Trečios klasės mokiniai: 

I  vieta: Norik Agadžanjan 3a 

II vieta: Andriejus Kanevas 3b 

III vieta: Hubertas Žilaitis 3c 

 

Ketvirtos klasės mokiniai: 

I vieta: Domas Karalevičius 4b 

I vieta: Nerijus Kriaučiūnas 4b 

II vieta: Meida Morkūnaitė 4d 

II vieta: Pijus Ernastas 4d 

III vieta: Rūstė Kundrotaitė 4a 

 

 

Laikraštį parengė jaunųjų žurnalistų klubas, 

2021-10-05, Nr.1 

        Nors į mokyklą atskubėjome neseniai, o 

jau prasideda ir įvairūs konkursai. Kad 

galėtum dalyvauti  konkurse, reikia labai gerai 

mokytis,  būti stropiam.  

      Mokytoja Ina Batavičienė  rugsėjo 30 

dieną  trečių ir ketvirtų klasių mokiniams 

suorganizavo  kryžiažodžių konkursą. 

„Kryžiažodžių konkurse“ dalyvavo 32 

mokiniai. Iš kiekvienos klasės dalyvavo po 4 

mokinius: 2 mokiniai pasirinko  spręsti  

lietuvių kalbos kryžiažodį, o kiti   2 mokiniai- 

pasaulio pažinimo.  

    Kitą dieną sužinojome rezultatus. Visi 

dalyviai buvo apdovanoti padėkos raštais ir 

dovanėlėmis. Smagu dalyvauti konkurse! 

                               Jonė   Zaurinytė, 3a 

      

   LIETUVIŲ KALBA: 
 

Trečios klasės mokiniai: 
 
I vieta: Evija Petrikytė 3b 

II vieta: Tėja Žilinskytė 3c 

III vieta: Austėja Šniaukaitė 3d 

 
Ketvirtos klasės mokiniai: 
 
I vieta: Dovydas Plienas 4c 

II vieta: Jokūbas Brazys 4c 

III vieta: Austėja Pociūtė 4d 

 

 
 

1.Aš ponaitis kaip karalaitis, mano ūsai kaip 

patūsai. 

2.Viršuj medžio duona rūgsta. 

3.Sykį už stogą didesnis, sykį už pelę mažesnis, 

žalias kaip žolė, saldus kaip medus.. 

4.Vytė vatė voveraitė lipt į medį  kiaušių dėti. 

5.Mėsinė stirta keturiais spyriais paspirta. 

6.Einu vienas-pažiūriu, kad dviese. 

7.Gale lauko katilėlis plauko. 


